

## 平安人寿周口中支 开展理赔客户关爱活动

本报讯 为感谢广大理赔客户对公司的支持,平安人寿周口中支在日前开展了理赔客户关爱活动。

活动期间,平安人寿周口中支后援分别探望了周口市区及周边的出险住院中的客户,一方面提升了理赔客户的满意度,另一方面也彰显了平安寿险对于

客户的重视程度,让理赔客户真正感受到平安寿险的专业服务。

近日,接到客户的理赔报案信息,周口中支后援即刻安排专业理赔人员,到医院探视客户,送去了鲜花和公司的慰问,并给他们讲解了保险条款,提醒客户相关理赔注意事项等。(平安)

## “关爱全国环卫工人大型公益行动” 新华保险累计赔付 738 万元

本报综合消息 截至6月30日,“城市因你而美·新华伴你而行——新华保险关爱全国环卫工人大型公益行动”共计完成理赔82例,累计赔付738万元,其中身故保险金703万元,伤残保险金35万元,项目惠及30个城市的82位环卫工人。

“关爱全国环卫工人大型公益行动”是新华保险通过公益基金会实施的主打项目。截至目前,该项目已经覆盖全国的78座大中城市的645523位环卫工人,累计捐赠保额超645亿元,用专属保险为环卫工人撑起保障伞。

(新华)

## 富德生命人寿强化外宣品牌建设

本报讯 今年以来,富德生命人寿周口中支转变发展方式,紧密围绕行业趋势、客户诉求与基层需求提升后援服务水平,推进高效行政服务,稳妥做好相关服务与外宣品牌建设。

富德生命人寿开展的主要有2019

知音·万籁融春VIP新春亲子儿童剧活动、“3·15”保险业消费者权益保护教育宣传周活动、绩优业务员“闪电访”等品牌建设活动。活动开展以来,受到客户的一致好评。

(褚敬敬)

## 泰康人寿 积极开展“7·8 保险扶贫公益跑”活动

本报综合消息 7月8日,保险业的盛典,保险人的节日。今年是新中国成立70周年,也是新中国保险业奋进发展的70年。今年的主题是“爱国爱家,从一份保障开始”。泰康人寿分支机构纷纷行动,积极组织公益跑、健步走等活动,为贫困地区捐献爱心,并通过“五进”活动,普及保险知识、宣传保险

理念。

今年,泰康人寿积极组织和参加“7·8 保险扶贫公益跑”活动,参与人数更多、形式更加多样。从祖国的东海之滨,到西部的沙漠戈壁,泰康人用脚步丈量公益真谛和保险大爱,展现泰康人寿爱岗、爱司、爱国的企业文化。

(泰康)

## 办理农行 ETC 信用卡可享系列优惠

农行周口分行为回报广大 ETC 信用卡客户,特推出如下优惠活动:即日起成功申请农行 ETC 信用卡,免费赠送 OBU 通行设备一套,符合

条件的客户可享受高速通行费九至九五折、1元洗车、特定商户美食优惠活动。详情请咨询各营业网点或95599。

## 周口公积金线上查询及提取功能 在中原银行微信公众号上线

本报讯 日前,经过中原银行总行场景开发运营部与中原银行周口分行的协作推动,周口公积金线上查询及提取功能在该行微信公众号“惠享生活”版块成功上线。

截至2018年末,我市公积金缴存单位3705家,在缴职工30.83万人。周口公积金线上查询及提取功能,旨在帮助我市公积金在缴职工通过该行微信公众号完成个人公积金线上查询和线上提取,同时在业务办理流程中融入该行金融服务,配置“原e花”“ETC信用卡”“京东联名信用卡”等金融产品的线上办理渠道,实现批量化、场景化、线上化快速办理流程。该项目的上线,对中原银行周口分行与我市住房公积金管理中心而言,均是首次进行

“公积金业务+金融服务”模式的合作,也是全省第一个将公积金线上提取业务接入非政府渠道的项目。中原银行微信公众号也成为除周口公积金官方APP外,唯一的公积金线上提取业务办理渠道。

周口公积金线上功能的上线,是中原银行总行场景开发运营部联合周口分行,深入调研公积金客群在办理公积金业务过程中的痛点、“槽点”后,结合周口公积金线上业务特点,开发区域特色场景项目的范例。

下一阶段,中原银行将继续贯彻零售业务“三化合一”的发展思路,积极搭建各级特色场景,为服务周口提供有生命力的场景产品。

(张森)

## 天安人寿周口中支 开展“7·8 全国保险公众宣传日”活动

本报讯 天安人寿周口中支积极响应分公司号召,扎实开展“7·8 全国保险公众宣传日”活动,7月4日,公司员工在市经济开发区广场举行扶贫公益跑活动,共同为贫困家庭捐献爱心扶贫步数。

活动现场,内外勤员工群情高涨,听从指挥,个个以良好的精神风貌,迈着整齐的步伐,围绕广场开跑,引来市

民驻足观看和喝彩。活动结束后,内勤员工纷纷打开“7·8 保险扶贫健步走小程序”,进行了步数捐赠活动,奉献出自己的爱心。

此次活动集趣味性、公益性于一体,增强了天安人寿的团队凝聚力,为提升公司的品牌形象起到良好促进作用。

(赵军)

## 国华人寿总裁付永进 出席武汉金博会并作主题演讲

本报综合消息 日前,第十一届中国·武汉金融博览会暨中国中部(湖北)创业投资大会在武汉东湖召开。本届金博会的主题为“深化金融供给侧结构性改革,推动经济高质量发展”。国华人寿总裁付永进出席大会并作《深化保险供给侧改革,服务经济社会发展》主题论坛发言。

近年来,在国家促进中部地区崛起战略的指引和推动下,武汉市逐渐打造出为实体经济服务的现代金融体系,中部金融中心地位日渐增强。2018年5月,国华人寿将总公司注册地迁至湖北省武汉市,成为湖北省内最大

法人保险机构。今年初,公司又引入3家湖北优秀国有企业作为公司直接股东。

付永进表示,国华人寿迁址湖北、投身欣欣向荣的区域发展之中,是时代赋予的机遇和使命。国华人寿成立于2007年11月,注册地湖北武汉。截至2018年12月底,公司总资产1707.79亿元,营业收入300.76亿元;实现净利润20.55亿元。2019年,随着新一轮增资的完成,国华人寿净资产超过250亿元,稳居寿险行业前十,同时各项经营指标走在行业前列。

(国华)

## “平安福”20 万元理赔款暖人心

本报讯 日前,客户王先生将一幅写有“理赔迅速、服务周到”的锦旗送到了平安人寿周口中支商水网点的职场,并激动地紧握服务人员的双手表示对平安的服务非常满意。一面锦旗,是客户对服务的赞美、对公司的肯定和认可。

客户王先生于2018年8月29日购买了平安人寿的“平安福”的保单,目的是为生活提供一份保障,却不幸在2019年4月被确认为重疾。案件受

理后,理赔工作人员十分关注案件进度,不久客户就收到了20万元重疾理赔款项。客户对理赔速度及结果表示非常满意。

平安理赔服务的质量,会让更多的客户体会到平安的大爱;平安理赔服务的时效,更能让客户体会到平安服务的热情。平安人寿周口中支将尽心竭力以更优质的服务回馈广大客户,为您提供最温暖、最迅速、最全面的真挚服务。

(张凉草)

展示实力和形象的舞台  
联系群众和客户的纽带

第 302 期

金融/保险

周口晚报 邮箱: zkwbwj@126.com  
15936909988 18639402659